フリガナ

住所　 〒

　網走市
自宅の その他
電話番号 勤務先等

住所　 〒

　網走市
自宅の その他
電話番号 勤務先等

住所　 〒

　網走市
自宅の その他
電話番号 勤務先等

住所　 〒

自宅の その他
電話番号 勤務先等

円） 円× 回＝ 円

※以下は記入しないでください。

上記のとおり、承認します。

上記の申請は、不承認とします。（理由 ）

オホーツク・文化交流センター

年 月 日

サークルの内容・性格

主な活動内容・行事

　下記のとおり、オホーツク・文化交流センターサークル等の登録を申請します。

オホーツク・文化交流センター　様

0

一　ケ　月　の　主　な　収　入

登録承認（不承認）書

円

円

許可番号

そ の 他

会費（１人

円

講師謝金一回

円

円

円 円

名

氏名

サークル
団体名

申請者氏名

電話番号

代表者

氏名

事務局
（通常の
連絡先）

オホーツク・文化交流センターサークル等登録申請書

氏名

年 月 日 現 在

会員数

（名簿・別紙）

年 月 日

第二
連絡先

指導者

会則を添付すること

ロッカー№

教材費 円

円

会場費

氏名

運営費・事務費

一　ケ　月　の　主　な　支　出

様式１